
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕСКОГО РАЙОНА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

03 сентября 2021 г. № 102/3
г. Горняк

О проведении плановой проверки по теме «Об обеспеченности 
учебниками обучающихся ОО Локтевского района»

В соответствии с утверждённым Планом-графиком учредительного 
контроля подведомственных учреждений на 2021 год приказ от 21.12.2020 г. 
№ 118/1, приказываю:

1. Провести плановую проверку по теме «Об обеспеченности учеб
никами обучающихся ОО Локтевского района» с 08.09.2021 по 13.09.2021 г. 
в отношении всех ОО Локтевского района.

2. Назначить ответственного за проведение проверки Пазий Л.И., 
главного специалиста Комитета по образованию Администрации Локтев
ского района.

3. Утвердить план-задание проверки (приложение 1).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель 
Комитета по образованию П.П. Одинцев



Приложение к приказу Комитета по 
образованию Администрации Лок
тевского района 
от 03.09.2021 г. № 102/3

План-задание
Тема проверки: «Об обеспеченности учебниками обучающихся ОО
Локтевского района»
Цель проверки: Степень обеспеченности обучающихся учебниками. 
Форма проверки: Плановая выездная проверка.
Методы проверки:

проверка фондов библиотеки; 
собеседование со школьным библиотекарем; 
собеседование с учителями-предметниками.

Запрос информации:
До 08 сентября 2021 года предоставить в Комитет по образованию 

Администрации Локтевского района документы, регламентирующие 
обеспеченность учащихся учебниками, комплектование и пополнение 
фондов школьных библиотек.
Круг лиц, вовлеченных в проверку:
Руководитель ОО, заместитель руководителя ОО, школьные библиоте
кари
Итоговые документы:

Справка о результатах проверки;
Итоговый приказ по результатам проверки.


